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                                       Radni Rady Miejskiej Inowrocławia 

                                                                            Danuta Jaskulska, Jarosław Kopeć, Patryk Kaźmierczak,  

                                                                             Agnieszka Urbańska, Łukasz Oliwkowski, Julia Ratajczak,  

         Wojciech Piniewski 

                                                                             

 

          Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 13 września br. uprzejmie informuję:  

Zgodnie z art.10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 

z 2023 r. poz.70 ze zm.) , rada gminy określa wysokość stawek podatku od środków transportowych,     

z tym  że roczna stawka podatku od jednego środka transportowego nie może przekroczyć górnej 

stawki kwotowej podatków i opłat lokalnych na 2025 rok zamieszczonych w obwieszczeniu Ministra 

Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. oraz nie może być mniejsza niż stawka minimalna podatku od środków 

transportowych obowiązujących na kolejny rok, które zostaną wskazane w obwieszczeniu Ministra 

Finansów w październiku br. 

Ponadto wpływy z podatku od środków transportowych stanowią jedno ze  źródeł dochodów budżetu 

i zabezpieczają realizację podstawowych zadań własnych nałożonych ustawami na Miasto. 

Obniżenie stawki podatku od środków transportowych mogło by mieć negatywny wpływ na 

zapewnienie płynności finansów publicznych. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

         Skarbnik Miasta Inowrocławia 

   /-/Dorota Rutkowska 
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